重庆市保安协会文件
	渝保协〔2018〕15号

重庆市保安协会

关于组织会员单位员工暑期考察交流学习休养活动的通知
各会员单位：
      为更好的为会员单位服务，增强行业影响力和宣传力度，同时为会员单位提供互相交流和学习的平台，根据2018年工作计划，我会特组织会员单位员工开展暑期考察交流学习休养活动，具体通知如下：

活动时间、地点、对象

时间：2018年7至8月。

地点：湖北省利川市“保安之家”。

对象：各会员单位推荐的本年度考察交流学习休养人员。
名额分配

副会长单位：4人；常务理事单位：3人；

理事单位：2人；会员单位：1人。

相关要求

1、各公司在6月25日17:00前将名单上报重庆市保安协会办公室，推荐表各个栏目务必认真填写完整，尤其是身份证号栏（用于购买保险）仔细核对准确，待工作人员汇总统计后，统一安排期数，并下发通知。
2、每期休养五天，每周星期日下午报到，次周星期五下午结束返回，各单位应提前安排好休养人员工作的衔接。上报人员名单原则上不允许变动，特殊情况不能参加需要调整的请提前一周向协会报告。

3、各公司参加活动前对参加人员进行安全教育，参加人员要服从协会、保安之家统一安排，如私自外出活动，协会不承担任何责任。

4、活动期间食宿费、学习交流、考察活动等费用由协会统一支付，不对会员单位另行收费；重庆—利川的往返车程费用，协会不做统一安排，各公司自行处理。

[image: image1.jpg]

                                重庆市保安协会

                                2018年6月21日

会员单位考察交流学习休养员工推荐表
	单位

	填表日期

	照片

	姓名

	性别

	职务

	政治面貌

	身份证号

	微信号

	年龄

	工作岗位

	参加工作时间

	联系电话

	单位推荐意见
	               签字盖章：

	备注
	1.请确保所填报的个人基本信息及先进事迹准确、真实、完整；
2.请单位主要领导在单位意见栏里签字并盖上公章。